
Datum Začátek Poznámka Titul Popis Vstupné

pátek 

2. prosinec
19:00

česky, 

komedie, 

nevhodné do 

12 let

Za vším hledej ženu

Vztahová komedie režiséra Miloslava Šmídmajera. 

Středobodem příběhu jsou tři kamarádky, tři osudy. Krásná 

Alex (Hana Vagnerová), sympatická Marta (Tereza Rychlá) a 

svéhlavá Irena (Betka Stanková). Tři naprosto jiné příběhy a 

jiný pohled na život. 

         120 Kč 

pátek 

9. prosinec
18:00 Koncert

Vánoční koncert ZUŠ 

Hranice
Vánoční koncert dětského pěveckého sboru ZUŠ Hranice.  dobrovolné 

neděle 

11. prosinec
16:00

česky, 

přístupný Největší dar

Zbrusu nová výpravná pohádka zasazená do krásného 

prostředí Valašska. Jak to dopadne, když se bohové začnou 

plést do života lidem a lidé do života bohům? Zvítězí Morena, 

bohyně zimy, která na zemi přinese věčný led a mráz, nebo ji 

přemohou bohyně jara, léta a podzimu?

         120 Kč 

pátek 

16. prosinec
19:00

česky, hudební 

historický, 

nevhodné do 

15 let

Il Boemo

Historický velkofilm je inspirovaný skutečným příběhem 

jednoho z nejvyhledávanějších

hudebních skladatelů druhé poloviny 18. století – Josefa 

Myslivečka. Zavede diváka do slunné

Itálie, kde Mysliveček žil, tvořil, stal se legendou, ale také 

zemřel v zapomnění.

         100 Kč 

neděle 

18. prosinec
16:00

česky, 

pohádka, 

fantasy, 

přístupný

Princezna zakletá v čase 2

Mladá alchymistka Amélie (Eliška Křenková) získává 

zakázanou kouzelnou moc: dokáže částečně ovlivňovat tok 

času. Zneužívání nových schopností ji však rozštěpí v čase a 

Amélie ze současnosti se tak setkává s Amélií z minulosti, 

která ji od té chvíle provází na každém kroku. 

         110 Kč 

P R O G R A M   -  prosinec


